המקורית. בהמשך לכך, ביום 16.6.2021, הורה בית המשפט המחוזי על איחוד הדיון

בערעור ובעתירה. במסגרת הערעור והעתירה נטען, בין היתר, כי יש לסווג את שטח

החניות, במה שנוגע לשומת הארנונה – כ'חניון'. זאת, בהתבסס על סעיף 1 לתקנות

ההסדרים במשק המדינה (ארנונה כללית ברשויות המקומיות), התשס"ז-2007 (להלן:

תקנות ההסדרים), המגדיר חניון כך: "'חניון' – בין מקורה ובין שאינו מקורה, שהחנייה בו

נעשית תמורת תשלום"; בשים לב לאמור בסעיף 5ב(10) לצו הארנונה של עיריית עכו

לשנת 2018 (להלן: צו הארנונה), המגדיר חניון כ"שטח קרקע המוחזק כעסק למטרות

חניה"; ובראי תכלית החקיקה, אשר נועדה, כך נטען, לעודד בניית חניונים באמצעות

עיקרי פסק הדין של בית המשפט המחוזי

ביום 7.8.2022, דחה בית המשפט המחוזי את העתירה. נקבע, כי עילת התביעה .5

נוצרה לכל המאוחר במועד שבו קיבלה החברה את שומת הארנונה הסופית – 5.8.2018,

ומשכך, היה עליה להגיש את העתירה בתוך 45 יום ממועד היווצרותה (תקנה 3(ב)

לתקנות בתי משפט לענינים מינהליים (סדרי דין), התשס"א-2000) (להלן: תקנות בתי

משפט לעניינים מינהליים). בהינתן זאת, קבע בית המשפט המחוזי, כי העתירה לוקה

"בשיהוי ניכר של למעלה מ-3 שנים". עוד נקבע בהקשר זה, כי "אין כל בסיס לטענת

[החברה] שלפיה בשל כך שהנושא הועלה בפני ועדת הערר, אזי יש לספור את מניין הימים

החל ממועד מתן החלטתה", וכי לטענה זו "אין כל אחיזה בתקנות או בפסיקה".

כמי שבעל הזיקה הקרובה ביותר אליו", ומשכך, צדקה ועדת הערר בהחלטתה, שכן

השטחים המשותפים משמשים בעיקר כשטחי מעבר "הנלווים לשטח החניות". מעבר לכך

נקבע, כי החברה "לא הביאה כל הוכחה" לכך שהשטחים המשותפים אכן משמשים את

יתר דיירי הבניין.

מכאן הערעור שלפנינו.

מכוח הסמכות הנתונה לנו על-פי תקנה 138(א)(1) לתקנות סדר הדין האזרחי, .7

התשע"ט-2018, החלה גם על העניין דנן, בהתאם לאמור בתקנה 34 לתקנות בתי משפט

לעניינים מינהליים – אציע לחברַי לדחות את הערעור על יסוד האמור בו, וזאת אף מבלי

צורך בהגשת סיכומי הצדדים ביחס לערעור גופו. החברה מעלה בערעורה טענות מטענות

שונות, לגופו של עניין – בהתייחס לסיווג שטחי החניה, ובנוגע לחיובה בארנונה בגין